
 Direzione Territoriale Lazio 

 

 
Aeroporto “Leonardo da Vinci” 
00054 Fiumicino (Roma) 
c.f. 97158180584 
ALA 

tel. +39 06 65953139 
laziofco.apt@enac.gov.it 

operazioni.centro@enac.gov.it 
protocollo@pec.enac.gov.it 

www.enac.gov.it 

 

 
ORDINANZA N. 41/2025 

 
“Ulteriore proroga Ordinanza n.33/2025” 

 
Il DIRIGENTE DELL’ENAC 

Competente per la Direzione Territoriale Lazio 
 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 250/97 di istituzione dell'Ente Nazionale per l'Aviazione 

Civile; 
 
VISTI  gli artt. 687, 693, 705, 718, del Codice della Navigazione; 
 
VISTI   gli artt. 5, c. 3 e 6, c. 7 del Codice della Strada (D. Lgs. n. 285 del 1992 e ss.mm. 

e ii.); 
 
VISTA  la nota della Società Aeroporti di Roma S.p.A., prot. 0024425 del 10.12.2025 (rif. 

prot. ENAC 0179084-A), che, allegata alla presente Ordinanza ne costituisce 
parte integrante, con la quale si chiede alla Direzione Territoriale Lazio la proroga 
dell’Ordinanza n.33/2025, già prorogata al 15 dicembre 2025 dall’Ordinanza n.37,  
alla data del 15 gennaio 2026. 

 
ORDINA 

 
Art. 1)   L’ Ordinanza n.33/2025 rimane in vigore in tutte le sue parti ad eccezione dell’art. 

1 sostituito con “1) L’ Ordinanza n.26/2025 rimane in vigore in tutte le sue parti 
ad eccezione dell’art.2 sostituito con “2) Nel periodo compreso tra il 20 ottobre 
2025 il 15 gennaio 2026, nell’ambito della fase 2 delle lavorazioni, è consentito 
il restringimento di carreggiata di via Arturo Ferrarin, via Generale Felice Santini 
e via Francesco Aurelio Di Bella, così come meglio evidenziato negli allegati 
grafici alla nota di cui sopra. 

 
Art. 2) È fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente 

Ordinanza. 
 
 
Fiumicino - Aeroporto "Leonardo da Vinci", 10 dicembre 2025  
             

          Il Direttore 
Patrizia Terlizzi 

 


		2025-12-10T16:06:52+0100
	Patrizia Terlizzi




